平成 28 年 10 月 17 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

代表取締役の異動（辞任）及び今後の経営体制に関するお知らせ

 当社は、代表取締役より本日付の辞任届を受理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本日開催された臨時株主総会で新たに取締役に選任された者を含めた新体制につきまして、あ

わせてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（辞任）

(1) 異動の理由

 一身上の都合により本日付で代表取締役及び取締役を辞任するものです。

(2) 辞任する代表取締役及び取締役の氏名及び役職名

氏名 旧役職名

西田 和人 代表取締役専務

２．異動後の経営体制

 氏名 新役職名 分掌部門

岡本 貴文 代表取締役社長 経営全般・営業部

板井 均 取締役 賃貸仲介管理事業部

津野 浩志 取締役 経営管理部門

小川 栄一 社外取締役 －

以 上